§erv. Determinazioni Dirigenzialt

&M XiV
16 0¢- leo®

1l Resp. del sen igjo
1 Lruuo Ammym ative
cribario & )]

Trasmessa

il

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 4 o ST 2008
1998

N. J6% Settore XIV
n3 SET. 2008

N.

Data

OGGETTO: Rimborso di Euro 959,30 per somme
indebitamente o erroneamente versate, a titolo di
oblazione di sanzioni amministrative pecuniarie e/o di
spese di intervento, rimozione e custodia del veicolo,
relative a verbali per violazioni alla circolazione stradale

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200¢ Ro°

FUNZ. O3

CAP.

SERYV.

e

P. 0’5‘53/235» é@,/?@&/af

ft‘@';‘u OTi ep 2D 12957
TERV. © 3

IL RAGION?T?E A

ks
O {

L’anno duemilaotto, il giorno tre del mese di settembre nell*ufficio del Settore
X1V, il Dirigente dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:



VISTE le istanze con le quali viene richiesto il rimborso delle somme pagate;

ESAMINATI gli atti d’ufficio e la documentazione allegata alle istanze;

CONSTATATO che le somme richieste scaturiscono:

per dodici istanze, dal duplice versamento eseguito ai fini della oblazione della sanzione
amministrativa pecuniaria riferita allo stesso numero di verbale per infrazione al codice della
strada;

per quattro istanze, dal pagamento delle spese di intervento e custodia alla Ditta che aveva
provveduto alla rimozione del veicolo, disposta da personale di questo Comando
illegittimamente; :

per una istanza, dal pagamento delle spese di intervento e custodia alla Ditta che dveva
provveduto alla rimozione di veicolo oggetto di furto;

per due istanze, dal versamento a titolo di oblazione di sanzione amministrativa pecuniaria,
eseguito senza indicazione della causale con conseguente iscrizione a ruolo del verbale
risultato non pagato;

RITENUTE fondate le richieste di rimborso;

VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 2229 del 09/10/2007;

VISTO I’art. 53 del regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO I’art. 39 del regolamento di Polizia Municipale;

DETERMINA

1) Liquidare la somma compiessiva di Euro 959,30 (Novecentocinquantanove/30), a titolo di

rimborso, come meglio specificato nell’allegato prospetto, che fa parte integrante del presente atto;

2) Pagare alle persone citate nell’allegato prospetto, la somma loro spettante, per complessivi

Euro 959,30 (Novecentocinquantanove/30);

3) Prelevare la somma suddetta dal cap. 1451 funz.03 serv.0l interv.03 come da imp,

5563/2007 individuato con determinazione dirigenziale N. 2229 del 09/10/2007; - Q,L(O\ ) ARO %5’

4) Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore dei

richiedenti nella misura loro spettante, indicata nel prospetto allegato alla presente determina, per
complessivi Euro 959,30 (Novecentocinquantanove/30).

IL COMANDANTE

Dott. prdalflc: }:l.u'rm )
/




Elpco o ?Q;Tﬁ \\»\l%mﬂ**‘Q\- ‘
AQ@L%Q\Q,\ ﬂptxxkpdjxxa“{?@$»& %4uﬁn\~€ 3ﬂ\dQ\ .

Da trasmettersi ai seguenti Uffici:

/

/

IDiricettzdel 1 Setiors i Segrota] srale ,S_EWDWEL
Peguan, i A9- 0¢ - LQO Q

Perpreras
1l Direttors Gen = MANDANTE
Ragusa, 1i_ odolLfo Turrisi)
Lt

151



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

&M% o

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa r—'ﬁ SET. 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 7-SET. 2008 al 2.3 SET 2008

- Ragusa

7 4 SET. 72008 IL MESSO COMUNALE

Per copiit conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. _

EGRETARIO GENERALE



